
 

 

 

Il Direttore Generale 

 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale 8 giugno 2012, n. 
480 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R.30 dicembre 2021, n. 
789; 

VISTO il bando emanato con D.R. 7 ottobre 2024, n. 475 per l’attribuzione di 7 assegni di tutorato, così 
suddivisi: profilo 1, Disabilità e DSA, n. 400 ore per n. assegni 2, profilo 2, orientamento in itinere n. 100 
ore per n. assegni 5; 

VISTA la richiesta pervenuta in data 27 novembre, prot. n. 24353, da parte della dott.ssa Cinzia Boni, 
Responsabile della Segreteria didattica del Dipartimento DIKE, nella quale si chiede di poter attivare 2 
assegni di tutorato  della durata di 100 ore ciascuno e dell’importo onnicomprensivo di euro 1000 € per 
lo svolgimento di attività a supporto agli studenti per quanto attiene il regolare svolgimento delle attività 
didattiche (Piano didattico, Orario delle lezioni e degli esami di profitto, attività di supporto in aula durante 
la frequenza delle lezioni e lo svolgimento degli appelli di esame, Compilare il Piano di Studi); 

VISTO il DDG dell’8 novembre 2024 n. 776 di approvazione della graduatoria della selezione pubblica in 
oggetto nella quale risultano idonei gli studenti Malagigi Lorenzo e Venanzi Riccardo afferenti al 
dipartimento DIKE; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi; 
 

D E C R E T A 

Art.1 

 

Si autorizza lo scorrimento della graduatoria per l’attribuzione di n. 2 assegni di tutorato, per un monte 
ore di 100 ore ciascuno, per un importo orario di € 10,00 onnicomprensivo, ai seguenti studenti: 

 

COGNOME NOME DIPARTIMENTO 

Malagigi  Lorenzo DIKE 

Venanzi  Riccardo DIKE 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo al seguente link e inviato per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo unitusjob@unitus.it:  

mailto:unitusjob@unitus.it


 

 

 

Il Direttore Generale 

 

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/ 

 

            Art. 2 

La spesa complessiva di € 2.000,00, è da imputare alla UPB 1DIV.SOFRE.SSPL.FONDO GIOVANI, capitolo 

S10810 Conto E/P C106010601. Centro di Costo: AMMIN.1DIV.DID.OFFORM Codice obiettivo: C3.1_ENTI 

E IMPRESE Rafforzamento dei rapporti con enti e imprese e delle attività professionalizzanti. 

Art. 3 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo al seguente link: 
https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/.  

Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

        

   Il Direttore Generale 

           Avv. Alessandra Moscatelli 

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/

		2024-11-28T11:29:00+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




